Gruppe A

Zeitplan Praktische Priifung VPA 2020
Kanton Ziirich

Kanton Zirich

Bildungsdirektion

(5% Mittelschul- und Berufsbildungsamt
Prafungskommission 35
Coiffeuse/Coiffeur

11:35 MITTAG

upP Min.

07:00 Einrichten durch die Kandidaten 20
07:20 Kandidateninfo 10
07:30 PEX kontrollieren das Arbeitsmaterial 10
07:40 Modell Dame nach eigener Vorlage: Kundenberatung 4.4,4.5 15
07:55 Modell Dame nach eigener Vorlage: Schneiden 1.2 35
08:30 Modell Dame nach eigener Vorlage: Farbe mit Farbeffekt 2.1,2.2,4.7,4.8 |90
10:00 Modell Dame nach eigener Vorlage: Formen und Stylen 3.1,3.3 15
10:15 Kontrolle Modell Dame nach eigener Vorlage 5

10:20 Pause / Lernende verlassen den Raum 10
10:30 Modell Dame mit technischem Brushing: erklaren 5

10:35 Modell Dame mit technischem Brushing: Brushing 3.1,33 25
11:00 Modell Dame mit technischem Brushing Umwandlung 3.2,33 35

13:00 Modell Herr Haarschnitt mit Ubergang: Schnitt und Styling erkliren, netzen der Haare 5
13:05 Modell Herr Haarschnitt mit Ubergang: Haarschnitt 1.2 45
13:50 Modell Herr Haarschnitt mit Ubergang: Trocknen und Stylen 3.1,3.3 5
13:55 Kontrolle Modell Herr Haarschnitt mit Ubergang 5
14:00 Modell Herr mit Messerhaarschnitt: Diagnosegesprach 4.4,4.6 15
14:15 Modell Herr mit Messerhaarschnitt: Schnitt und Styling erklaren, netzen der Haare 5
14:20 Modell Herr mit Messerhaarschnitt: Haarschnitt 1.1 50
15:10 Modell Herr mit Messerhaarschnitt: modisches Formen und Stylen 3.1,3.3 15
15:25 Kontrolle Modell Herr mit Messerhaarschnitt 5
15:30 Wegraumen und putzen
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